ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.075.960/0001-05     CEP: 64.343.000
Av. São Francisco, 140 – Centro de Juazeiro do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2025

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí-PI

CONTRATADO: Otavio Alves Nonato Neto

CPF: 613.384.363-25
OBJETO: Prestação de serviços de vigia

RECURSO: Fundeb

VALOR TOTAL: R$ 16.495,60

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) meses e 26 (VINTE E SEIS) dias

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025

______________________________________________

                       Vilma Maria Pereira Lopes

Secretária Municipal de Educação

Juazeiro do Piauí-PI

______________________________________________

                       Walberlan Farias Barros

Secretário Municipal de Administração

Juazeiro do Piauí-PI